2. Martin Herzog. Anno 1612 Seckelmeister, welcher, mit Elisabetha Hanauer verehlichtet, eine Tochter erzeugte, die sich mit Johann Amrein, Amtzman und Kirchmeier, vermählte. Von obigem Martin schreiben benannte Jahrbücher:

¹⁾ Familienschriften.

²⁾ Investitus ad Præbendam S. Ursulæ Berouens. Eccl. Jacob. Herzog, præsentib. RR. DD. Præbendariis Jacobo Schnider et Nicolao Erni Anno 1637, Juli 17. Bruders Sohn des Hochw. Hr. Jacob Herzog, nämlich Sohn des Wilhelm, Schreiber und Schulmeister, und der Catharina Nerach war: Hr. Jeremias Herzog, Caplan und Cantor der Lobw Collegiatstift zu Solothurn, gestorben 1715, im Decemb. Aet. 58.

1615, Mart. 27. mortem cum vita commutavit Martinus Herzog, civis Beronensis, Quæstor oppidi, et Præposito a Consiliis, Caupo Cervinus, sepultus est in vestibulo Ecclesiæ nostræ, quod vulgo Gefleß vocatur in sepulchro patrum suorum sub marmore nigro insigniis suis eidem insculptis cum sequenti germanica inscriptione:

D Gott mein Seel empfach von mir
 Ertrich mein Lyb den geb Ich dir
 Du wilst dein Ehr vnd Gut behallt
 Hiemit hab ich mein Schuldt bezallt.

Et paulo inferius super eundem lapidem sequentia habent: Im Jar 1615 starb der Ersam vnd wolgeacht Martinus Herzog, gewesener Seckelmeister zue Münster, den 27 Tag Merzen. ¹⁾

3. Johann Wilhelm Herzog, Chorherr der Stift Bero- Münster. Anno 1589 vor Jacobi wurde Herr Hans Wilhelm von Herznach, auch Herzog, des Ammans Martin von Herznach Sohn, zu Münster Choorherr Wartner vñ Absterben Hr. Ludwig Frei, welches 1598 erfolgte, woda er Zinstag nach St. Urban mit Hr. Christoph Holdermeier den Präsentations-Brief erhielt. Præsentatus est H. E. C. Canonicus (meldet daß Liber vitæ) Beronensis ab Illustrissimo DD. Joanne Helmlin Senatore Lucernensi, et investitus est abs Rmo. D. Henrico Schumacher Præposito. Testes fuerunt: RD. Jacobus Wagenmann, Plebanus Superior, et Nicolaus Erni H. E. C. Præbendarii. Reperitur, quod Residentiam suam protestatus Anno 1600, (Recess. de eodem Anno.) etiam constitutus est Præfectus Spicarii magni, ut competet ex computis vetustis 1605. (Protocol. fol. 1.) Anno 1606 ac in eodem Anno fuit electus Præfectus Domus Capitularis. Fuit etiam Eleemosinarius 1605. Anno 1609 functus est Officii Nemorum. (Anno 1609. Protocol. fol. 46.) Ejus fit mentio Caps. Namens gueth St. Michels ampt No. 26. forte ob Salutem.

Das illuminierte Titelblatt des großen pergamenen Antiphonariums bezeichnet mit Wappen Anno 1614 die Chorherren nach der Zeit ihrer Residenz wie folgt:

¹⁾ Familienschriften.